
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Sábado 1 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 72790

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
57

23
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

57235 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección Provincial
de Soria. Objeto: Servicio Vigilancia y Seguridad de la D.P de la TGSS/
INSS, período de 1 de diciembre 2018 a 30 de noviembre de 2019.
Expediente: 42UC01/18.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Soria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4219003C.
1.3) Dirección: San Benito,17.
1.4) Localidad: SORIA.
1.5) Provincia: Soria.
1.6) Código postal: 42001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES417.
1.9) Teléfono: 975234515.
1.10) Fax: 975234531.
1.11) Correo electrónico: soria.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9qaYhsPbPyIQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES417.

3. Descripción de la licitación: Servicio Vigilancia y Seguridad de la D.P de la
TGSS/INSS, período de 1 de diciembre 2018 a 30 de noviembre de 2019 (CPV:
79714000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 5.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: Guardas del Guarderio s.l.
5.2) Número de identificación fiscal: B42211342.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 28.251,50 euros.

Soria, 23 de octubre de 2018.- La Directora Provincial.
ID: A180071194-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-30T17:15:58+0100




